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ग ांव त लकु वषष महहने वषष महहने वषष महहने हिक ण हदन ांक पयषत कोिुन 
कोिे

केव्ह  
प सनु

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 श्री  सहुनल  
भ स्कर व घ

आरोग्य 
पयषवेक्षक

 पां.सहमती  
तळोद 

तळोद 14/05/1996 29 0 14/08/1971 53 9 सरळसेव 01/06/2013 11 11 जळग व   
 धडग व    

 तळोद 

14/05/1996 
01/11/2007 
01/06/2013

31/10/2007 
31/05/2013 

आजअखेर

भडग व  .हज. 
जळग व

हवकल्प 
अप्र प्त

7 वषष 6 
महहने

2 श्री.सांजय 
सदु म चौधरी

आरोग्य 
पयषवेक्षक

 पां.सहमती  
शह द 

शह द 03/03/2004 21 2 01/06/1971 53 11 सरळसेव 20/07/2015 9 10 शह द    
  धडग व 
  शह द 

03/03/2004 
21/08/2009 
20/07/2015

21/08/2009 
20/07/2015 

आजअखेर

कलस डी 
त .शह द  हज 

नांदरुब र

7 वषष 10 
महहने 29 

हदवस

ह्दयरोग 
शस्रक्रीय  

झ ल्य ने  बदली 
 सटु

3 श्रीम.कहवत  
ब बरु व केद र

आरोग्य 
पयषवेक्षक

आरोग्य 
हवभ ग

हज.प. 
नांदरुब र

15/03/1986 39 2 15/10/1967 57 7 पदोन्नती 18/06/2019 5 11 नांदरुब र 
अ.कुव  
नांदरुब र
अ.कुव 
नांदरुब र

15/03/1986 
12/06/2002 
11/07/2003 
6/06/2013 
18/06/2019

11/06/2002 
29/06/2003 
31/05/2013 
13/06/2019  

आजअखेर

नांदरुब र हवकल्प 
अप्र प्त

53+

4 श्री.हकशोर 
सांतोष 
सोनवणे

आरोग्य 
पयषवेक्षक

आरोग्य 
हवभ ग

हज.प. 
नांदरुब र

26/08/2004 20 9 18/12/1974 50 5 सरळसेव 05/12/2019 5 5 शह द     
हचपळुण   

हज.प.नांदरुब 
र

26/08/2004 
09/01/2013 
05/12/2019

08/01/2013 
04/12/2019 

आजअखेर

नांदरुब र हवकल्प 
अप्र प्त

                               

5 श्रीम.रेख  
नथ्थ ु
ब हवस्कर

आरोग्य 
पयषवेक्षक

 पां.स. 
धडग व

धडग व 20/06/1994 30 11 15/05/1973 52 0 पदोन्नती 28/06/2023 1 11 अ.कुव  
नांदरुब र   
शह द    
अ.कुव  
नांदरुब र  
धडग व

20/06/1994 
15/07/2001 
09/07/2003 
05/06/2014 
17/06/2019 
28/06/2023

14/07/2001 
08/07/2003  
31/05/2014  
15/06/2019  
27/07/2023  

आजअखेर

धळेु हज.प.आ.हव.
नांदरुब र

मलुगी 
आज री व 

पती मनोरुग्ण 
असल्य मळे 
हवनांती बदली 
होणे ब बत.

6 श्री.कैल स 
ब प ुमोरे

आरोग्य 
पयषवेक्षक

 पां.सहमती 
नव परु

नव परु 31/08/1991 33 9 02/04/1967 58 0 पदोन्नती 03/07/2023 1 10 अ.कुव    
नव परु    
अ.कुव   
नांदरुब र   
अ.कुव    

नव परु

31/08/1991 
20/07/1994 
10/07/2003 
02/07/2008  
08/07/2012 
03/07/2023

20/07/1994 
07/07/2003 
01/07/2008 
02/07/2012 
30/06/2023 

आजअखेर

म ुपो हकरव डे 
त .स क्री 
हज.धळेु

हवकल्प 
अप्र प्त

18  वषष 1 
महहने

हदन ांक 
.30/04/2025

रोजी से.हन.

शेर सध्य चे 
पद वरील 
नेमणकूी

च  प्रक र 
पदोन्नती/ 
न महनदेश

न

सध्य च्य  
हिक णी 
कोणत्य  

त रखे प सनू 
क म करीत 

आहे. 
(त लकु )

बदली 
कमषच ऱय ां

चे पसांतीची 
तीन ग वे

प्रहतहनयकु्तीने 
क यषरत 

असल्य स 
म हहती

आहदव सीन
क्षलग्रस्त 
भ ग त 
य पवुी 

सलग 3 
वषष सेव  

असल्य स 
तपशील

31/5/2025 
त लकु्य ती
ल एकुण 

सेव 

सध्य च्य  हिक णी येण्य पवुी कोिे कोिे 
क म केले आहे त्य च  तपहशल

कमषच ऱय ांचे 
र हण्य चे 
मळु ग ांव/ 
त लकु  
हजल्ह 

                                                                     सर्वसाधारण बदल्ाांची तात्परुती  र्ास्तव्् सेर्ाजेष्ठता ्ादी 2025                         पदनाम - आरोग्् प व्रे्क्षक
अ.
नां.

कमषच ऱय ांचे
 न ांव

पदन म क यषरत हिक णी 
प्र .आ.कें द्र स्पष्ट 

नमदु कर वे.

सेवेत 
ल गल्य ची 

त रीख

31/05/ 2025  
रोजी एकुण 
सेव 

जन्म त रीख 31/05/ 2025 
रोजी वय
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ग ांव त लकु वषष महहने वषष महहने वषष महहने हिक ण हदन ांक पयषत कोिुन 
कोिे

केव्ह  
प सनु

शेर सध्य चे 
पद वरील 
नेमणकूी

च  प्रक र 
पदोन्नती/ 
न महनदेश

न

सध्य च्य  
हिक णी 
कोणत्य  

त रखे प सनू 
क म करीत 

आहे. 
(त लकु )

बदली 
कमषच ऱय ां

चे पसांतीची 
तीन ग वे

प्रहतहनयकु्तीने 
क यषरत 

असल्य स 
म हहती

आहदव सीन
क्षलग्रस्त 
भ ग त 
य पवुी 

सलग 3 
वषष सेव  

असल्य स 
तपशील

31/5/2025 
त लकु्य ती
ल एकुण 

सेव 

सध्य च्य  हिक णी येण्य पवुी कोिे कोिे 
क म केले आहे त्य च  तपहशल

कमषच ऱय ांचे 
र हण्य चे 
मळु ग ांव/ 
त लकु  
हजल्ह 

अ.
नां.

कमषच ऱय ांचे
 न ांव

पदन म क यषरत हिक णी 
प्र .आ.कें द्र स्पष्ट 

नमदु कर वे.

सेवेत 
ल गल्य ची 

त रीख

31/05/ 2025  
रोजी एकुण 
सेव 

जन्म त रीख 31/05/ 2025 
रोजी वय

7 श्री दगडुहगर 
रमणहगर 
गोस वी

आरोग्य 
पयषवेक्षक

 पां.सहमती 
अ.कुव 

अ.कुव 08/12/1992 32 5 01/04/1969 56 1 पदोन्नती 07/07/2023 1 10 धडग व     
शह द  

अ.कुव   
शह द    

अ.कुव        
 शह द  
अ.कुव 

08/12/1992  
26/07/1994 
10/06/2005  
28/06/2011   
18/06/2019  
04/07/2023 
0707/2023 

18/07/1994  
09/06/2005  
27/06/2011  
10/06/2019 
03/07/2023 
06/07/2023 

आजअखेर

म.ुप डळद  
त .शह द 

53+

8 श्रीम.कल्पन  
न मदेव भ मरे

आरोग्य 
पयषवेक्षक

नांदरुब र नांदरुब र 21/06/1996 28 11 28/07/1971 53 10 पदोन्नती 09/01/2025 0 4 तळोद      
शह द    
नांदरुब र

21/6/1996 
4/7/2011  
9/1/2025

4/7/2011 
9/1/2025   
आज अखेर

धळेु

9 श्रीम.ससध ु
मकुुां द  गवळी

आरोग्य 
पयषवेक्षक

धडग व धडग व 21/08/1997 27 9 11/10/1974 50 7 पदोन्नती 13/01/2025 0 4 अ.कुव    
शह द        
धडग व   
शह द   
धडग व

21/8/1997 
10/10/2003  
31/7/2008 
31/7/2017 
13/1/2025

9/7/2003 
30/7/2008  
31/5/2017  
10/1/2025 
आज अखेर

औरांग ब द हवकल्प 
अप्र प्त

                                      
जजलहा आरोग्् अजधकारी

(डॉ.रवर्द्र जिकाजी सोनर्णे)

जजलहा पजरषद, नांदरुबार
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